
Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o

P rovincia  di  Mo d e n a

DELI BERAZIO NE DEL CO N SIGLIO 
N ° .   2 8  d e l   1 3 / 0 6 / 2 0 1 9

O g g e t t o:  ELEZIO NE  DELLA  COM MI S SIO NE  COM U NALE  PER  
L'AGGIOR NA ME NTO  DEGLI  ALBI  DEI  GIU DICI  PO POLARI  DI  CORTE  
D'AS SI SE E DI  CORTE D'AS SI SE D'AP PELLO

L’anno  2 0 1 9  il  gio r no  1 3  d el  m e s e  di  Giug no  alle  o r e  2 0:3 0  ,  n ella  s al a  d elle  a d u n a nz e  
co n silia ri  d ella  S e d e  co m u n ale ,  a  s e g ui to  di  a p posi t a  convocazione , si  è  r i u ni to  il Co nsiglio  
co m u n ale  in s e s sion e  Or din a ri a,  s e d u t a  Pu b blic a  e  Co nvoc a t a  d al  p r e sid e n t e .            

P r e si e d e  la s e d u t a  il Sig., Gu e rzoni Paola  
Pos to  in  di sc us sion e  l' a r go m e n to  in  og g e t to,  ri s ul t a no  p r e s e n ti  n .  1 2  co nsiglie ri  co m u n ali  e d  
il P r e sid e n t e ,  co m e  ris ul t a  n el  s e g u e n t e  p ros p e t to:

N.O
.

COGNOME E NO ME PRE
S.

1 GUERZONI PAOLA P

2 ZACCARELLI LUISA P

3 TEBASTI DANIELA P

4 GARDINI MARCELLO P

5 GUERZONI MARCO P

6 BOZZOLI DEBORAH P

7 ARLETTI MARCO P

8 LASAGNI FRANCESCO P

9 PANINI CHIARA P

1 0 RUBBIANI MARCO P

N.O
.

COGNOME E NO ME PRE
S.

1 1 VANDELLI VALERIA P

1 2 COSTA E NEA P

1 3 LUGLI PAOLO P

PRE SI DE NTE E CO N SIGLIERI ASSEG NATI n °  13

Pr e s e n t i  c o n  d ir i t t o  d i  vo t o  n ° .   13

     Pa r t e cip a  il S e g r e t a rio Dot to r e s s a   Vien n a  M a r c ella  Rocchi, inca ric a to  d ella  r e d azion e  d el  ve r b al e.



IL CO N SIGLIO CO M U NALE

U dit a  la  r el azion e  illus t r a tiva  d el Sin d aco  e  gli in t e rve n ti  d ei  Consiglie ri  p e r  i 
q u ali si  fa in t e g r ale  r invio alla  r e gi s t r azion e  in a t t i,  d e posi t a t a  all 'Ufficio 
S e g r e t e ri a  e  cons ul t a bile  s ul si to  d el Co m u n e  di Ca m po g alliano, n ell ' a p posi t a  
s ezion e  d e dica t a ;

Si  d à  a t to  c h e  sono  al t r e sì  p r e s e n ti  gli  Ass esso ri  e s t e r ni  Bulg a r elli  Augus to  e  
M e s so ri M a rc ello;

S e n ti t a  la  r el azion e  d el Sind aco-P r e sid e n t e;

Visto  l’a r t .  1 3  d ella  Legg e  1 0/04/19 5 1,  n .  2 8 7  e  s ucc e s sive  m o dificazioni  in  
b a s e  alla  q u ale  in  og ni  Co m u n e  so no  for m a ti,  a  cu r a  di  u n a  Co m mission e  
co m pos t a  d al  Sind a co  o  d a  u n  s uo  r a p p r e s e n t a n t e  e  di  d u e  Consiglie ri  
co m u n ali,  d u e  dis tin ti  e l e nc hi  d ei  ci t t a dini  p e r  l’es e r cizio  d elle  funzioni  di  
Giudice  popola r e  n elle  Cor ti d’Assise  e  n elle  Cor ti d’Assise  d’Appello; 

Visto  al t r e sì  l’a r t .  2 1  d ella  leg g e  sop r aci t a t a ,  ch e  p r eve d e  l’aggio r n a m e n to  
bi e n n ale  d e gli Albi sop r a  ci t a ti;

Rit e n u to  q uindi  di  dove r  p roc e d e r e  all’elezione  d ella  Co m mission e  co m u n ale  
p e r  l’aggio r n a m e n to  d e gli Albi d ei  Giudici popola ri  di  Cor t e  d’Assise  e  di  Cor t e  
d’Assis e  d’Appello;

S e n ti to  il c a po g r u p po  di  m a g gio r a nz a  c h e  p ropo n e  di  no min a r e  il  Consiglie r e  
Pa nini Chia r a ;
S e n ti ti  i  Ca pig r u p pi  di  Mino r a nz a  c h e  p ropo n go no  di  no min a r e  il  Consiglie r e  
Cos t a  E n e a;

Visto  c h e  s ulla  p ropos t a  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e  è  s t a to  a c q uisi to  il  
p a r e r e  favor evole  in o rdin e  all a  r e gola ri t à  t ec nic a  d el  r e s po ns a bile  d el s e rvizio  
in t e r e s s a to  ai  s e n si d ell’a r t .  4 9,  co m m a  1 ^ ,  D. Lgs.  2 6 7/20 0 0;

Con  votazion e  u n a ni m e  e  favor evole,  r e s a  n ei  m o di di  legg e;  e s p r e s s a  in for m a  
p al e s e;  p r e s e n ti   vot a n ti  n .  1 3:

DELI BERA

Di  el eg g e r e ,  p e r  le  m o tivazioni  e s p r e s s e  in  p r e m e s s a,  la  Co m mission e  
co m u n ale  p e r  l’aggio r n a m e n to  d e gli Albi d ei  Giudici popola ri  di  Cor t e  d’Assise  
e  di  Cor t e  d’Assise  d’App ello, c h e  ri sul t a  co m pos t a  co m e  s e g u e:

- Sind a co  o s uo  d ele g a to,  con  funzioni di P r e sid e n t e;

 Pa nini Chia r a ,  Consiglie r e  co m u n ale  co n  funzioni di m e m b ro;
 Cost a  E n e a ,  Consiglie r e  co m u n ale  con  funzioni di  m e m b ro.

1





COMU NE  DI CAMPOGALLIANO

(Provincia  di Mo d e n a)

OGGETTO:  ELEZIO NE DELLA COM MI S SIO NE CO M U NALE PER 
L'AGGIOR NA ME NTO DEGLI ALBI DEI GIU DICI PO POLARI DI  CORTE 
D'AS SI SE E DI  CORTE D'AS SI SE D'APPELLO

Il so t tosc ri t to  VIEN NA ROCCHI, Res po ns a bile  d el  S e rvizio , vis to  l’ar t  4 9  d el  
D.Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  e s p ri m e  p a r e r e  FAVOREVOLE in o r din e  all a  
r e gola ri t à  t e c nica  d ella  p ro pos t a  di p rovve dim e n to  indic a t a  in  og g e t to.

N o t e:  

Ca m pog alliano, 1 3/06/20 1 9

Il Res pons a bile  d el S e t to r e



Let to,  a p p r ov a to  e  so t tosc ri t to:

IL  PRESIDE NTE IL SEGRETARIO GEN ERALE
     (Dot t .s s a  Vien n a  M a rc ella  Rocchi)

GUERZONI PAOLA
________________________________________                  _______________________________________

ATTESTATO DI P U B BLICAZIO NE

Si  a t t e s t a  c h e  co pia  d ella  p r e s e n t e  d elib e r azion e  vien e  p u b blic a t a  all’Albo  P r e to rio  di  q u e s to  
co m u n e  p e r  1 5  gio r ni  con s ec u tivi d al   1 6/0 7/2 0 1 9   al  3 1/07/20 1 9  

Addì __________________________                         N °.  ________________  Re g.  
P u b bl.

                      

     IL SEGRETARIO GEN ERALE
     (Dot t .s s a  Vien n a  M a rc ella  Rocchi)

 
ESECUTIVITA’

La p r e s e n t e  d elibe r azion e:

-è  s t a t a  a f f i s s a  a  q u e s t o  Alb o  Pr e t ori o  p e r  1 0  gio r ni  con s ec u tivi  a  p a r t i r e  co m e  p r e sc ri t to  
d all’a r t .  1 2 4,  co m m a  1,  d el  D.lgs.  1 8  a g os to  2 0 0 0  n.  2 6 7;

-è  d iv e n u t a  e s e c u t iva  i l  27/07/2019:

p er c h é  d i c h i ara t a  i m m e d i a t a m e n t e  e s e g u i b i l e  (a r t .  1 3 4,  co m m a  4   d el  D.lgs.  1 8  
a go s to  2 0 0 0  n.  2 6 7);

X a i  s e n s i  d e l l’ar t .  1 3 4 ,  c o m m a  3 ,   d e l  D. l g s .  1 8  a g o s t o  2 0 0 0  n .  2 6 7 .

Addì ______________________                                                                 
IL SEGRETARIO GE NERALE

(Dot t . s s a  Vien n a  M a rc ella  Rocchi)


